
TJ Sokol Troja – odb. sokolské všestrannosti – Pravidla pro výběr příspěvků od r. 2025
Trojská 171a, 170 00 Praha 7 · http://www.tj-sokoltroja.cz

1 / 2

Pravidla pro vybírání a placení příspěvků 
v Sokolské všestrannosti pro rok 2025

1. Příspěvky jsou složeny ze dvou částí, členského a oddílového příspěvku.
2. Členský příspěvek činí pro věkovou kategorii 0-17 a 65+ činí  300 Kč, pro věkovou 

kategorii 18-64 činí 600 Kč. 
3. Členský  příspěvek plaťte  na  účet  TJ  Sokola  Troja  č.  35-9626610207/0100  a  to 

nejpozději do 15. března 2025. Při platbě uveďte ve zprávě pro příjemce své jméno 
a příjmení. Zaplacení příspěvků oznamte cvičiteli. V případě, že platíte za více osob, 
oznamte  to  cvičiteli  společně  s  identifikací  platby.  Platbu  v hotovosti  je  možné 
provést pouze v pokladně TJ Sokol Troja v kanceláři na adrese Trojská 744/171a, 
Praha 7 – Troja, a to vždy po předchozí domluvě ve čtvrtek od 17:00 do 19:00 hod.

4. Výše  oddílového  příspěvku  vychází  ze  schváleného  ceníku  příspěvků  odboru 
sokolské  všestrannosti  TJ  Sokola  Troja  pro  rok  2025  a  pro  jendotlivé  kategorie 
a cvičení je uvedena v následující tabulce:

5. Oddílové příspěvky jsou  splatné do  15. dubna 2025. Oddílové příspěvky je po 
předchozí  dohodě se  cvičitelem možné uhradit  ve  dvou splátkách.  1.  splátka je 
splatná do 15. dubna 2025 a činí 50 % oddílových příspěvků. 2. splátka je splatná do 
30. září 2025 a činí 50 % oddílových příspěvků.

dospělí senioři děti do 18 let

Odbíjená 4
Fotbal 7
Rodič doprovázející 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 9
Žactvo 10
Malá tělocvična - 1 cvičení 11
VIP  obě tělocvičny 12
VIP malá tělocvična 13

Ceník oddílových příspěvků 
OSV pro rok 2025

student(ka)  18-26 
let, rodiče na 

mateřské nebo 
rodičovské dovolené

variabilní symbol 
pro platbu na účet

5 100,00 Kč 2 400,00 Kč 3 900,00 Kč
5 100,00 Kč 2 400,00 Kč 3 900,00 Kč

2 900,00 Kč
3 900,00 Kč 2 100,00 Kč 2 900,00 Kč
6 900,00 Kč 3 500,00 Kč 5 300,00 Kč
5 100,00 Kč 2 400,00 Kč 3 900,00 Kč

http://www.tj-sokoltroja.cz/


TJ Sokol Troja – odb. sokolské všestrannosti – Pravidla pro výběr příspěvků od r. 2025
Trojská 171a, 170 00 Praha 7 · http://www.tj-sokoltroja.cz

2 / 2

6. Oddílový  příspěvek  plaťte  na  účet  TJ  Sokola  Troja  č.  12137071/0100,  při  platbě 
uveďte ve zprávě pro příjemce uvede své jméno, příjmení, cvičení, které navštěvuje 
a  příslušný  variabilní  symbol. Zaplacení  příspěvků  oznamte  svému  cvičiteli. 
V případě, že platíte za více osob, oznamte to cvičiteli společně s identifikací platby.

7. Platbu v hotovosti je možné provést pouze v pokladně TJ Sokol Troja v kanceláři na 
adrese 744/171a, Praha 7 – Troja, a to vždy po předchozí domluvě ve čtvrtek od 
17:00 do 19:00.

8. Ceník  příspěvků  odboru  sokolské  všestrannosti  TJ  Sokola  Troja  pro  rok  2025 
schválila Valná hromada dne 27. února 2025.

9. Nově příchozí cvičenec má nárok na 2 zkušební hodiny zdarma.
10. Jestliže jsou v rodině 3 cvičící děti do 15 let, třetí dítě neplatí oddílové příspěvky.
11. Cvičitelé Sokola Troja, kteří vedou cvičební hodiny, platí pouze členský příspěvek 

tělocvičné jednoty Sokol Troja dle platného ceníku pro rok 2025.
12. V závažných  individuálních  případech,  kdy  požadavky  cvičence  neodpovídají 

stanovenému  platnému  ceníku  příspěvků,  je  možno  obrátit  se  prostřednictvím 
cvičitele  na  výbor  odboru  sokolské  všestrannosti  TJ  Sokola  Troja  se  žádostí 
o individuální  stanovení  výše  oddílových  příspěvků  nebo  termínu  splatnosti 
oddílových příspěvků.

http://www.tj-sokoltroja.cz/

